termini de la informació pública s’iniciarà a partir del dia següent de la publicació al 
BOPB: 

- “PROJECTE EXECUTIU DE LES DUES ZONES D’APARCAMENT DEL PIC
DEL MARTELL. PARC NATURAL DEL GARRAF” per un pressupost de setan-
ta-un mil cinc-cents cinquanta-set euros amb quaranta-set cèntims
(71.557,47€), IVA exclòs, més quinze mil vint-i-set euros amb set cèntims
(15.027,07 €) en concepte del 21% d’IVA, essent l’import total de vuitanta-sis
mil cinc-cents vuitanta-quatre euros amb cinquanta-quatre cèntims
(86.584,54€), IVA inclòs.

Es pot accedir a l’expedient mitjançant els següents enllaços:
https://seuelectronica.diba.cat/csv.asp?codiCSV=919463c78dc8b9a92ec5